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FECHA DE PAGO / Payment date

Periodo de Interés /
Interest accrual period

|Determinaci6n Tipo Interés Nominal

Nominal Interest Rate Calculation

Euribor 3 Meses / Euribor 3 Months
Margen / Margin

desde / From
hasta / To
plazo / Term

Tipo de Interes Nominal aplicable / Interest Rate

Numero de Bonos / N.Bonds
Nominal / Face value

|Liquidaci6n de Intereses

Interest Payment
Base / Day count fraction Act/
Intereses Brutos / Gross
Interest Retencién / Withholding tax
Neto / Net

[Amortizacién de Principal

Principal Redemption

Amortizacion /| Redemption

(Euros)

(Euros)
360

19%

(Euros)
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BBVA LEASING 1 Fondo de Titulizacion de Activos (c.I.F.: v-85143931)

DETERMINACION Y CALCULO INTERES NOMINAL, INTERESES Y AMORTIZACION APLICABLE A LOS BONOS
Determining and Calculating Bond Nominal Interest, Interest and Redemption

28.02.2011

26.11.2010 (incluido) / (included)

28.02.2011  (excluido) / (excluded)
94 dias / days

Bonos Serie A1

Bonos Serie A2

Bonos Serie B

Bonos Serie C

104,299247
19,816857
84,482390

A determinar

782.244,35
148.626,43
633.617,92

to be determined

108,718706
20,656554
88,062152

A determinar

1.746.239,86
331.785,57
1.414.454,29

to be determined

376,000000
71,440000
304,560000

0,00

310.200,00
58.938,00
251.262,00

0,00

477,833333
90,788333
387,045000

0,00

Series A1 Bonds Series A2 Bonds Series B Bonds Series C Bonds
ES0314209000 ES0314209018 ES0314209026 ES0314209034
1,030% 1,030% 1,030% 1,030%
0,150% 0,200% 0,410% 0,800%
1,180% 1,230% 1,440%) 1,830%)
Bono Serie Bono Serie Bono Serie Bono Serie
Bond Series Bond Series Bond Series Bond Series
7.500 16.062 825 613
33.851,18 253.883.850,00 33.851,18 543.717.653,16 100.000,00 82.500.000,00 100.000,00 61.300.000,00

292.911,83
55.653,25
237.258,58

0,00




